
1/6 

 
DODATEK č. 2   
 
Smlouvy o dílo          
číslo zhotovitele: xxxxxxxx 
číslo objednatele 
uzavřené podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, na 

základě otevřeného řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění dne 25. 6. 2013 

(dále jen „Smlouva“) 

 
 

1 Smluvní  strany 
 
1.1 Objednatel: 
 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 
se sídlem:    ul. 28. října 184, PSČ 261 13 Příbram 
 
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Plojhar, vedoucí o.z.  
zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx 
     xxxxxxxxxxxxxx 
 
IČ:     00002739 
DIČ:     CZ00002739 
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxx  
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obch. rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 27458 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
1.2 Zhotovitel: 
 
Obchodní jméno:   VODNÍ DÍLA - TBD a.s. 
se sídlem:    Hybernská 1617/40, 110 00  Praha 1 

 

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloš Sedláček, prokurista 

zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxx 
 
IČ:     49241648 
DIČ:     CZ49241648 
bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaný v obch. rejstříku:   Městský soudem v Praze oddíl B, vložka č. 2154 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 
 
 
 



2/6 

 
 
Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku 4.2 Smlouvy na doplnění odstavce 4.2 a přílohy 
č. 1 Smlouvy následujícím způsobem: 

 
V příloze č. 1, která je nedílnou součástí Dodatku č. 2, jsou v tabulce stanoveny smluvní 
jednotkové ceny pro činnosti, které jsou předmětem plnění podle čl. 3 Smlouvy. Ve smyslu  
čl. 4.2 Smlouvy byly upraveny z cen předchozího období v Dodatku č. 1 o výši průměrné 
roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen 
vyhlášené ČSÚ za rok 2014, který činí 0,4%. Celková cena pro roční období od 1. 7. 2015 do 
30. 6. 2016 je odvozena z nově stanovených jednotkových cen a počtu prováděných činností 
v uvedeném období plnění předmětu smlouvy. 
 
Celková cena činí 1 203 139, - Kč bez DPH  
(slovy jedenmilióndvěstětřitisícjednostotřicetdevět korun českých bez DPH). 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K  částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle 
zákona č.235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH).  
  
 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven ve 
dvou stejnopisech. Po jeho podepsání obdrží Objednatel jeden a Zhotovitel jeden stejnopis. 
Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavřely svobodně, vážně, určitě 
a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
Příloha č.1 : tabulka s kalkulací ceny 

 

 

V Praze, dne  ……….. 2015 V Příbrami dne:  …………2015 

 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

  

………………………………….. ………………………………………. 

Ing. Miloš Sedláček  Ing. Václav Plojhar 

prokurista       vedoucí odštěpného závodu 



3/6 

Příloha č. 1  
k „Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele: xxxxxxxxx 
 

Kalkulace činností uvedených v části 3.1 SOD   

    

Pozn.: číslování jednotlivých položek je shodné s číslováním v části 3.1 SOD   

 celková cena bez DPH je stanovena pro období 1. 7. 2015 – 30. 6. 2016   

 pokud je ve sloupci "četností/počtů" uvedena "0" jedná se o činnosti, které se od 1. 7. 2015 do 30. 6. 2016 nepředpokládají 
 
 
 
 
  

Technickobezpečnostní dohled nad odkališti úpravny U - rud MAPE Mydlovary 

Prostor 

Kalk. cena jedn. 
položky bez DPH 

po započtení inflace  
(Kč) 

Četnost/počet 
jedn. položek 

za 1rok 

Celková cena  
za 1 rok 

bez DPH po 
započtení 

inflace 
(Kč) 

    

 Zadavatel: DIAMO, státní podnik 

 Kat. HPTBD: III a IV 

celkem    1 412 828 Kč  1 203 139 Kč 

a1) geodetické měření svislých a vodorovných posunů  KI 36 131 Kč 2 72 262 Kč 
a2) kontrolní prohlídky KI 4 866 Kč 4 19 465 Kč 
a3) po ukončení etap rekultivačních prací předání informací o výsledcích a 

hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 
KI 

30 796 Kč 1 30 796 Kč 

a4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh KI 15 393 Kč 0 0 Kč 
a5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu KI 9 896 Kč 0 0 Kč 
a6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu KI 6 047 Kč 0 0 Kč 
a7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu KI 27 488 Kč 0 0 Kč 
a8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení KI 12 095 Kč 0 0 Kč 

b1) geodetické měření svislých posunů  KIII 31 784 Kč 3 95 351 Kč 
b2) kontrolní prohlídky KIII 4 866 Kč 4 19 465 Kč 
b3) po ukončení etap rekultivačních prací předání informací o výsledcích a 

hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 
KIII 

43 888 Kč 1 43 888 Kč 

b4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh KIII 15 851 Kč 0 0 Kč 
b5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu KIII 9 896 Kč 0 0 Kč 
b6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu KIII 6 047 Kč 0 0 Kč 
b7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu KIII 27 488 Kč 0 0 Kč 



4/6 

b8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení KIII 12 095 Kč 0 0 Kč 

c1) geodetické měření svislých posunů  KIV/D 36 131 Kč 2 72 262 Kč 
c2) kontrolní prohlídky KIV/D 4 866 Kč 4 19 465 Kč 
c3) po ukončení etap rekultivačních prací předání informací o výsledcích a 

hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 
KIV/D 

27 345 Kč 0 0 Kč 

c4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh KIV/D 15 393 Kč 0 0 Kč 
c5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu KIV/D 9 896 Kč 0 0 Kč 
c6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu KIV/D 6 047 Kč 0 0 Kč 
c7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu KIV/D 27 488 Kč 0 0 Kč 
c8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení KIV/D 12 095 Kč 0 0 kč 

d1) geodetické měření svislých posunů  KIV/E 37 129 Kč 2 74 257 Kč 
d2) kontrolní prohlídky KIV/E 4 866 Kč 4 19 465 Kč 
d3) po ukončení etap rekultivačních prací předání informací o výsledcích a 

hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 
KIV/E 

27 345 Kč 1 27 345 Kč 

d4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh KIV/E 15 393 Kč 0 0 Kč 
d5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu KIV/E 9 896 Kč 0 0 Kč 
d6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu KIV/E 6 047 Kč 0 0 Kč 
d7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu KIV/E 27 488 Kč 0 0 Kč 
d8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení KIV/E 12 095 Kč 0 0 Kč 

e1) geodetické měření svislých posunů  ANČDV 
(MAN) 

5 793 Kč 2 11 585 Kč 

e2) kontrolní prohlídky ANČDV 
(MAN) 

1 374 Kč 4 5 498 Kč 

e3) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu ANČDV 
(MAN) 

9 896 Kč 0 0 Kč 

e4) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu ANČDV 
(MAN) 

6 047 Kč 0 0 Kč 

e5) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu ANČDV 
(MAN) 

27 488 Kč 0 0 Kč 

e6) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení ANČDV 
(MAN) 

12 095 Kč 0 0 Kč 

f1) geodetické měření svislých posunů  ANDV, 
ANKV 

22 967 Kč 2 45 935 Kč 

f2) kontrolní prohlídky ANDV, 
ANKV 

4 866 Kč 2 9 733 Kč 

f3) po ukončení etap ověřovacího provozu předání informací o výsledcích a 
hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 

ANDV, 
ANKV 

21 369 Kč 0 0 Kč 



5/6 

f4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh ANDV, 
ANKV 

9 417 Kč 0 0 Kč 

f5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu ANDV, 
ANKV 

9 896 Kč 0 0 Kč 

f6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu ANDV, 
ANKV 

6 047 Kč 0 0 Kč 

f7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu ANDV, 
ANKV 

27 488 Kč 0 0 Kč 

f8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení ANDV, 
ANKV 

12 095 Kč 0 0 Kč 

g1) kontrolní prohlídky KIV/C1Z 4 866 Kč 2 9 733 Kč 

h1) geodetické měření svislých posunů  KIV/R 10 639 Kč 2 21 277 Kč 
h2) kontrolní prohlídky KIV/R 4 866 Kč 4 19 465 Kč 
h3) po ukončení etap rekultivačních prací předání informací o výsledcích a 

hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 
KIV/R 

27 345 Kč 
0 

0 Kč 

h4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh KIV/R 15 393 Kč 0 0 Kč 
h5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu KIV/R 9 896 Kč 0 0 Kč 
h6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu KIV/R 6 047 Kč 3 18 142 Kč 
h7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu KIV/R 27 488 Kč 0 0 Kč 
h8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení KIV/R 12 095 Kč 0 0 Kč 

i1) geodetické měření svislých posunů  KIV/C2 10 038 Kč 2 20 076 Kč 
i2) kontrolní prohlídky KIV/C2 4 866 Kč 4 19 465 Kč 
i3) po ukončení etap rekultivačních prací předání informací o výsledcích a 

hodnocení měření, vypracování roční informativní zprávy 
KIV/C2 

21 369 Kč 
0 

0 Kč 

i4) aktualizace Programu TBD a jeho příloh KIV/C2 15 393 Kč 0 0 Kč 
i5) doplnění nebo náhrada pevného geodetického bodu KIV/C2 9 896 Kč 0 0 Kč 
i6) doplnění nebo náhrada kontrolního geodetického bodu KIV/C2 6 047 Kč 0 0 Kč 
i7) doplnění nebo náhrada pozorovacího vrtu KIV/C2 27 488 Kč 0 0 Kč 
i8) doplnění nebo náhrada kombinovaného měřícího zařízení KIV/C2 12 095 Kč 0 0 Kč 

j1) průběžné zpracování výsledků měření prováděných obsluhou celý 
komplex 

138 792 Kč 1 138 792 Kč 

j2) příprava vyjádření TBD a účast na kontrolních dnech celý 
komplex 

22 947 Kč 4 91 788 Kč 

j3) konzultace k provozu akumulačních nádrží a rekultivačním pracím na 
odkalištích (max. 200 hod./rok) 

celý 
komplex 

132 357 Kč 1 132 357 Kč 

j4) operativní statistická zpracování souborů výsledků měření a pozorování pro 
regresní a trendovou analýzu 

celý 
komplex 

15 851 Kč 1 15 821 Kč 



6/6 

j5) geodetické zaměření všech vodočetných latí na odkalištích a akumulačních 
nádržích 

celý 
komplex 

17 765 Kč 4 71 060 Kč 

j6) kontrola stability systému pevných výškových bodů a jejich připojení na 
státní nivelační síť 

celý 
komplex 

52 460 Kč 1 52 460 Kč 

j7) nastavování kontrolních bodů a zhlaví vrtů, funkční zkoušky vrtů apod. 
(nastavování v rozsahu 10 m/rok, funkční zkoušky 1 den/rok) 

celý 
komplex 

23 863 Kč 1 23 863 Kč 

j8) dodávka drobného materiálu pro zajištění měření prováděných v rámci TBD celý 
komplex 

2 036 Kč 1 2 036 Kč 

j9) příprava vyjádření TBD, účast a spolupráce s vlastníkem při vedení 
prohlídky VD podle § 62 odst. 4b) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, za 
účasti vodoprávního úřadu 

celý 
komplex 29 951 Kč 0 0 Kč 

  
Celkem nabídková cena za 1 rok plnění 

  
 

1 203 139 Kč 
 

 
 


